
BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA v požárním útoku 

Zápis ze schůze Rady BNL 26. 1. 2025  Strana 1/2 

BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA  

Zápis ze schůze Rady BNL 26. 1. 2025 

Ve Všechlapech  

Přítomni: K. Adamová, J. Trefil, M. Adam, A. Gutová, J. Pavlík  
 
Online připojen: J. Švec 
 
Program:  

1) Přivítání, seznámení s programem schůze, volba zapisovatele 
2) Předání pokladny   
3) Spořicí účet 
4) Sponzoři 
5) Pravidla 
6) Změna sídla společnosti 
7) Ostatní náměty a diskuse  

 
 

1) Přivítání, seznámení s programem schůze, volba zapisovatele 
Přítomni byli seznámeni s programem schůze.  
Návrhy na doplnění programu nebyly přijaty.  
Všichni s navrhovaným programem schůze souhlasí.  
Zápis provede A. Gutová.  
 

2) Předání pokladny 
Pokladna byla předána nově zvolenému pokladníkovi z minulé schůze. 

J. Trefil pokladnu zkontroloval a přebral. 

 

3) Spořicí účet 
Pokladník J. Trefil založí spořicí účet, na který vloží peníze z pokladny, aby došlo 
k zhodnocení financí spolku.   
 

4) Sponzoři  
Členové Rady BNL se shodli na nutnosti oslovit další (nové) sponzory pro 
nadcházející ročníky. 
Možná změna hlavního sponzora – doposud pivovar Kozel, M. Adam osloví 
potencionálního nového hlavní sponzora – pivovary Ferdinand, Bernard, 
Staropramen a Bakalář. 
 
Pro mediální reklamu J. Trefil osloví Kulturní Informační Centrum Benešov. 

 



BENEŠOVSKÁ HASIČSKÁ LIGA v požárním útoku 

Zápis ze schůze Rady BNL 26. 1. 2025  Strana 2/2 

5) Pravidla 
Členové Rady BNL zhodnotili nastavená pravidla jako účinná bez nutnosti větší 
změny. 
 
Bude pouze doplněna kapitola číslo 8 – Pojištění soutěže o nové pravidlo o 
registraci sportovců, které vzešlo ze strany OSH a Národní sportovní agentury. 
 
 

6) Změna sídla společnosti 
Rada BNL rozhodla o změně sídla společnosti – z důvodu dostupnosti zasílaných 
písemností. 
 
Nové sídlo je předmětem diskuze. 

 

7) Ostatní náměty a diskuse  
Časomíra 
Komentátor 
Nový email 

 

Zapsala: 

Anna Gutová 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  

Kateřina Adamová 

 

Jan Pavlík 

 


